
合同経営パートナー募集に関するご案内	

	

令和 8 年 1 月 10 日	
	

Dream	Comes	True 株式会社	
代表取締役社長 吉田	航太	

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

この度、弊社では事業拡大および飲食業界の持続的発展を目的として、カフェ・小規模飲

食店を経営されている皆様との合同経営・事業提携を検討しております。	

【本取り組みの目的】	

本取り組みは、飲食店様がこれまで大切に育ててこられた店舗・ブランド・想いを尊重し

ながら、経営面・資金面・運営面の支援を行い、長期的に安定した店舗運営を実現すること

を目的としています。	

【合同経営の概要】	

まずは業務提携という形で関係を構築し、経営管理・集客・資金面のサポートを行います。

一定期間の協業を経て、双方合意のもとで、出資・事業譲渡・合同経営への移行を検討しま

す。	

【飲食店様の主なメリット】	

・経営負担の軽減および資金面の安定	
・会計、労務、集客など管理業務の支援	
・店舗運営体制の改善	
・将来的な事業承継や譲渡の選択肢の確保	

【対象となる事業者様】	

・カフェまたは小規模飲食店を経営されている方	
・店舗運営を継続したいが、経営面に不安を感じている方	
・長期的な視点で事業の安定・成長を目指したい方	

【お問い合わせ】	

まずは情報交換・ご相談のみでも構いません。	
店舗の現状やご希望を伺ったうえで、最適な関わり方をご提案いたします。	
	
電話番号：06-4256-8336	
メールアドレス：info@dream-comestrue.com	
※ホームページのお問い合わせフォームからも受付しております。	

	
敬具	


